elenchi sul portale Consip “Acquistinretepa”, i servizi maggiormente rispondenti ai fabbisogni 
dell’Istituto sono risultati esseri quelle dell’operatore: 
MAGRIS S.p.A. con sede in 24068 Seriate (BG) alla Via Pastrengo snc, partita IVA 01627080169 per 
un importo di €  3.993,40 (tremilanovecentonovantatre\40) oltre I.V.A. 
CONSIDERATO che al suddetto operatore è stata, pertanto, inviata una proposta di negoziazione 
di cui al prot. N. 7484 del 14/12/2023, nell’ambito di una procedura di affidamento mediante 
Trattativa Diretta;  
VISTA la delibera ANAC 13/12/2023, n.

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
di avviare la procedura attraverso trattativa diretta finalizzata all’acquisto dei prodotti di primo 
soccorso con la ditta MAGRIS S.p.A. con sede in 24068 Seriate (BG) alla Via Pastrengo snc, partita 
IVA 01627080169 per un importo di €  3.993,40 (tremilanovecentonovantatre\40) oltre I.V.A. 
mediante acquisizione del Codice Identificativo Gara tramite il portale Consip “Acquistinretepa” 
certificato da ANAC e far seguire apposito decreto; 
L’aggiudicazione avverrà a seguito di verifica dei requisiti ai sensi del d.l.g.s.